
 

 

  
 
 

 
Kaplanova 1931/1 
148 00 Praha 11 – Chodov 
tel: 951 421 233 
ID DS: dkkdkdj 
e-mail: tereza.stefanova@nature.cz 
www.nature.cz 

 

 

 

NAŠE ČÍSLO JEDNACÍ: 27104/SOPK/24                  VYŘIZUJE: Tereza Štefanová   DATUM: 12. prosince 2024 

 
Věc: Odpověď na podání ze dne 14. 11. 2024 – poskytnutí zpoplatněné informace 
 
Agentuře ochrany přírody a krajiny ČR (dále jen „Agentura“) byla dne 14. 11. 2024 doručena 
Vaše žádost o informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, 
v platném znění (dále jen „zákon“), ve které mimo jiné požadujete poskytnutí informací týkajících 
se kontrol prováděných na území CHKO Kokořínsko – Máchův kraj. 
 
Agentura Vám v souladu s § 17 odst. 3 zákona č. 106/1999 Sb., v platném znění (zákon) 
předložila vyúčtování nákladů spojených s poskytnutím informací v bodu 8), který je obsahem 
Vašeho podání. Požadované částka byla dne 4. 12. 2024 uhrazena na účet Agentury, která 
Vám tímto zasílá požadovanou odpověď na žádost o poskytnutí níže uvedené informace. 
 
8) Značka (výrobce), typ, technická specifikace, sériová čísla a uživatelé (jméno, příjmení, 
služební číslo) fotoaparátů, mobilních telefonů a/nebo jiných záznamových zařízení použitých 
k pořízení foto-video-audio dokumentace v rámci realizace kontrolně preventivní akce. 
 
V rámci realizace kontrolně preventivní akce byl k pořízení foto-video-audio dokumentace 
použit služební telefon Ing. Ladislava Pořízka (Redmi, Model: M2003J15SG, Xiaomi 
Communications Co., Ltd., Made in China) a dále mobilní telefony dalších osob, zaměstnanců 
a dobrovolných strážců. Tyto osoby písemně vyjádřily svůj nesouhlas s poskytnutím telefonních 
čísel svých mobilních telefonů z důvodných obav ze zneužití osobních údajů na sociálních sítích 
v rámci osobních útoků na zaměstnance a dobrovolné pracovníky Agentury, ke kterým 
v minulosti opakovaně docházelo. 
 

 
 
 
 (podepsáno elektronicky) 

Ing. Pavel Pešout 

Ředitel Sekce ochrany přírody a krajiny 

XXXXXXXXXXXX 


